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APRUEBA ADJUDICACIÓN Y SELECCIÓN
DEL CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN
EL EXTRANJERO, BECAS CHILE, EN
ÁREAS PRIORITARIAS, CONVOCATORIA
2019
RESOLUCION EXENTO Nº: 7087/2019
Santiago  11/07/2019

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:
 

Lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto Supremo
Nº664/2008, y sus modificaciones, ambos del Ministerio de Educación; Ley Nº
21.125 de Presupuestos del Sector Público para el año 2019; Ley 19.880, que
establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado y; las Resoluciones Nºs 7 y 8, ambas del
año 2019 de la Contraloría General de la República.
 

CONSIDERANDO:
 

a.            La Resolución Exenta N° 284/2019, que aprobó las bases del CONCURSO
BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO, BECAS CHILE, EN ÁREAS
PRIORITARIAS, CONVOCATORIA 2019 (Anexo 1).

 

b.            La convocatoria del certamen aludido publicada en el diario El Mercurio (Anexo
2).

 

c.            La Resolución Exenta N° 6276/2019, que designó a los miembros del Comité
de Selección para los Concursos de Becas del Programa Bicentenario de
Postgrado, BECAS CHILE, regulado en el Decreto Supremo N°664/2008 y sus
modificaciones del Ministerio de Educación (Anexo 3).

 

d.            El Acta suscrita por el Comité de Selección de los Concursos de BECAS CHILE,
de fecha 05 de julio de 2019, que propone de forma unánime el puntaje de
corte y el listado final de los seleccionados del certamen (Anexo 4).

 

e.            La nómina completa de las postulaciones presentadas (Anexo 5); la nómina de
postulaciones declaradas fuera de bases (Anexo 6); nómina de postulantes no
seleccionados (Anexo 7); nómina de postulantes seleccionados (Anexo 8).

 

f.             Que, CONICYT, de acuerdo a sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria
existente y a la propuesta del Comité de Selección de los Concursos de BECAS
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CHILE, ha determinado en 4,340 el puntaje de corte para el presente
concurso.

 

g.            Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en
su Memorando N° 14773/2019 (Anexo 9).

 

h.            El Certificado Nº50/2019, del Departamento de Administración y Finanzas de
CONICYT (Anexo 10), que certifica que CONICYT cuenta con la disponibilidad
presupuestaria para la adjudicación del aludido concurso.

 

 

i.             Las facultades que detenta este Director Ejecutivo (S) en virtud de lo dispuesto
en el Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto Exento N° 32/2019, ambos
del Ministerio de Educación.

 

RESUELVO:
 

 

1.            APRUÉBASE la adjudicación del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL
EXTRANJERO, BECAS CHILE, EN ÁREAS PRIORITARIAS, CONVOCATORIA
2019.

 

2.            OTÓRGASE 71 becas de magíster a los seleccionados individualizados en el
Anexo 8, el cual forma parte integrante de la presente resolución. 

 

3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el
resultado del certamen a los seleccionados individualizados en el Anexo 8.

 

4.            CELÉBRENSE los respectivos convenios con los seleccionados individualizados
en el Anexo 8.

 

5.            DÉJESE constancia que, de conformidad con el numeral 10.3 de las bases que
regularon el concurso, aquellos adjudicados que presenten alguna de las
incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la
beca condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del
convenio.

 

6.            IMPÚTESE, por parte del Departamento de Administración y Finanzas, el gasto
que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.
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7.            El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución,
que la complementa, en el campo “DESCRIPCIÓN” ubicado en el Repositorio
de Archivo Institucional, en el documento digital de la Resolución Exenta N°
284/2019.

 

8.            DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Formación de
Capital Humano Avanzado; Departamento Jurídico; Departamento de
Administración y Finanzas y Oficina de Partes.

 

9.            DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de
reposición en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece
Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro
mecanismo de impugnación que establezca el ordenamiento jurídico. 

 
 

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE.

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 11-07-2019

ITEM 24.01.230

CENTRO DE COSTO BECAS CHILE

ANALISTA EDITH NECULQUEO

ALEJANDRA PIZARRO GUERRERO
Director Ejecutivo(S)

DIRECCION EJECUTIVA

AGP / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
CARLOS PADILLA - SubDirector(a) Postulación y Selección - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
EDUARDO CONTRERAS - Coordinador(a) de Postulación - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
FABIOLA CID - Subdirectora de Gestión y Atención de Becarios - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
MIGUEL SALAS - Coordinador Atención a Becarios - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
SUSANA ALEJANDRA QUIROZ - Abogado(a) - FISCALIA
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CATHERINE ARCE - Abogado(a) - FISCALIA
MARIA ELENA VILDOSOLA - Secretaria - FISCALIA

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECA DE BECA DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO BECAS CHILE

EN ÁREAS PRIORITARIAS
CONVOCATORIA 2019

     POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO

1 730200001 MASCULINO GOFFARD LACKINGTON JEAN PAUL NORTHWESTERN UNIVERSITY
2 730200002 FEMENINO LORCA PUEBLA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSITY COLLEGE LONDON
3 730200003 MASCULINO BERGSTROM ASTABURUAGA JOSE PABLO ERASMUS UNIVERSITY ROTTERDAM
4 730200004 MASCULINO ALAMOS GUERRA CARLOS FRANCISCO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
5 730200005 MASCULINO BARROS SUBERCASEAUX GUILLERMO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
6 730200006 MASCULINO URBINA PARRA LUIS ANDRES UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID
7 730200007 MASCULINO LINCOLEO CEA AARON JORGE UNIVERSITY OF SYDNEY
8 730200008 MASCULINO ARRETX GIMENEZ JOAQUIN ANTONIO UNIVERSITY OF SHEFFIELD
9 730200009 MASCULINO ORDENES GALLEGOS OSCAR PATRICIO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM
10 730200010 FEMENINO MAIZA CONEJEROS MARIA FRANCISCA UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY
11 730200011 MASCULINO ZAROR POLENTA MARCO ANDRES UNIVERSITY OF SHEFFIELD
12 730200012 FEMENINO DELPIN ALVAREZ VALENTINA JESUS LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
13 730200013 FEMENINO ELIZALDE DURAN PAULINA UNIVERSITY OF MELBOURNE
14 730200014 MASCULINO CABEZAS PEÑA JULIAN UNIVERSITY OF ADELAIDE
15 730200015 MASCULINO PEREZ OBREQUE JAVIER IGNACIO KARLSRUHE INSTITUTE OF TECHNOLOGY
16 730200016 MASCULINO VIVANCO ROJAS NICOLAS RODRIGO UNIVERSITY OF SUSSEX
17 730200017 MASCULINO ROJAS DONOSO DIEGO ANDRES UNIVERSITY OF STRATHCLYDE
18 730200018 MASCULINO NUÑEZ BRICEÑO FELIPE ANDRES UNIVERSITY OF SYDNEY
19 730200019 MASCULINO AMENABAR VELASCO DIEGO JOSE UNIVERSITY OF CALIFORNIA SAN DIEGO
20 730200020 FEMENINO MUÑOZ NIKLITSCHEK PAULINA ANDREA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
21 730200021 MASCULINO LINCOLEO CEA JARED PATRICIO UNIVERSITY OF MELBOURNE
22 730200022 FEMENINO TAPIA AGUILERA YASNA PAMELA UNIVERSIDAD DE ALCALA
23 730200023 MASCULINO BALLIVIAN SEARLE PEDRO PABLO STANFORD UNIVERSITY
24 730200024 MASCULINO AGUILERA GONZALEZ MARIO ESTEBAN UNIVERSITY OF SYDNEY
25 730200025 MASCULINO ACUÑA RAMIREZ FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF UTRECHT
26 730200026 MASCULINO QUEZADA PRADO MAURICIO DANIEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA
27 730200027 MASCULINO RIVAS LAGOS PEDRO IVO UNIVERSITY OF TEXAS AUSTIN
28 730200028 MASCULINO BERNARDIN SEPULVEDA MARCELO ALONSO UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA
29 730200029 FEMENINO BOHMWALD PRIETO MARLENE UNIVERSITY OF SYDNEY
30 730200030 MASCULINO MARDONES GRANDON ALEJANDRO UNIVERSITY OF MELBOURNE
31 730200031 MASCULINO LEON ROJAS FELIPE AGUSTIN NEW YORK UNIVERSITY
32 730200032 FEMENINO BOLUMBURU PEREZ MARIA PILAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON
33 730200033 FEMENINO ARENAS NORAMBUENA CAROLINA ZABDI UNIVERSITY HOHENHEIM
34 730200034 MASCULINO VALDES BALBONTIN DIEGO JOSE COLUMBIA UNIVERSITY
35 730200035 MASCULINO LIBERMAN BRONFMAN SERGIO FELIPE ROYAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY KTH
36 730200036 MASCULINO SILVA LOPEZ FERNANDO ANDRES UNIVERSITY COLLEGE LONDON
37 730200037 MASCULINO GUTIERREZ VARGAS ALVARO ALBERTO KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN)
38 730200038 FEMENINO JARA JARA MARIA ALEJANDRA LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
39 730200039 MASCULINO ROQUE GUTIERREZ MATIAS XAVIER UNIVERSITY OF MELBOURNE
40 730200040 MASCULINO ZAÑARTU AYALA FRANCISCO JOSE UNIVERSITY OF ADELAIDE
41 730200041 FEMENINO JIUSAN MONCADA ALEJANDRA DOMINIQUE LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
42 730200042 MASCULINO RAMOS MORALES FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF MELBOURNE
43 730200043 MASCULINO MUJICA CAMUS MATIAS EAE BUSINESS SCHOOL
44 730200044 MASCULINO MERCADO MARTINEZ FABIAN IGNACIO UNIVERSITY OF MELBOURNE
45 730200045 MASCULINO CAQUILPAN PARRA VICTOR ENRIQUE UNIVERSITY OF ADELAIDE
46 730200046 MASCULINO ALARCON RIQUELME DAVID ALEJANDRO UNIVERSITY OF ADELAIDE
47 730200047 FEMENINO ESCOBAR RETAMAL ROMINA SCARLET UNIVERSIDAD DE BARCELONA



RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECA DE BECA DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO BECAS CHILE

EN ÁREAS PRIORITARIAS
CONVOCATORIA 2019

     POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO

48 730200048 MASCULINO CASAS PRAT ALEJANDRO BENJAMIN ROYAL MELBOURNE INSTITUTE OF TECHNOLOGY (RMIT)
49 730200049 FEMENINO FIGUEROA ZEPEDA CAMILA PAZ LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
50 730200050 FEMENINO HENRIQUEZ PONCE SUSANA MARLENE MONASH UNIVERSITY
51 730200051 FEMENINO MARTINEZ BENAVENTE FABIOLA CATALINA POLITECNICO DI MILANO
52 730200052 FEMENINO SOTO MONTEVERDE MARIA JOSE UNIVERSITY OF WASHINGTON
53 730200053 FEMENINO GENOVA ALONSO PAULINA PAZ UNIVERSITY OF QUEENSLAND
54 730200054 MASCULINO QUINTANA VALENZUELA DIEGO ALEXANDRO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
55 730200055 FEMENINO YOLI ARAVENA DARINKA ANGELICA UNIVERSITY COLLEGE LONDON
56 730200056 MASCULINO ZENKLUSSEN FRANCO PATRICIO NEW YORK UNIVERSITY
57 730200057 MASCULINO GAJARDO CANALES JOAQUIN ANTONIO COLUMBIA UNIVERSITY
58 730200058 MASCULINO OLIVERO FONTECILLA JUAN PABLO COLUMBIA UNIVERSITY
59 730200059 FEMENINO SOLIS ARAYA CAROLA ANDREA UNIVERSITY OF QUEENSLAND
60 730200060 MASCULINO DULANTO MUJICA JOSE ANTONIO UNIVERSITY OF NEWCASTLE
61 730200061 FEMENINO FIGUEROA FUENTES JAVIERA PAZ LEIDEN UNIVERSITY
62 730200062 MASCULINO ARACENA COLLARI FRANCISCO JAVIER LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
63 730200063 MASCULINO ALVARADO MONARDEZ PABLO SEBASTIAN UNIVERSITY OF MANCHESTER
64 730200064 MASCULINO PEREZ SILVA JESUS ALEJANDRO UNIVERSITY OF EDINBURGH
65 730200065 MASCULINO MONDRAGON FISCHER BENJAMIN UNIVERSITY OF CALIFORNIA LOS ANGELES
66 730200066 MASCULINO BUSTOS  ARANEDA DANIEL ESTEBAN UNIVERSITY OF SUSSEX
67 730200067 MASCULINO TOLEDO MORRISON RODRIGO ESTEBAN UNIVERSITY OF SYDNEY
68 730200068 MASCULINO SLANZI RODRIGUEZ GINO ALESSANDRO UNIVERSITY OF CALIFORNIA SAN DIEGO
69 730200069 MASCULINO ZAMBRANO ROJAS ALVARO PATRICIO UNIVERSITY OF ARIZONA
70 730200070 FEMENINO FRIGERIO DATTWYLER CATALINA CARLA UNIVERSITY COLLEGE LONDON
71 730200071 MASCULINO LARRAIN ARELLANO TOMAS ANTONIO COLUMBIA UNIVERSITY
72 730200072 MASCULINO MORALES BRAVO CAMILO IGNACIO IMPERIAL COLLEGE LONDON
73 730200073 MASCULINO MORALES JELDES RODOLFO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA
74 730200074 FEMENINO MALIG VELASCO EMILIA ISIDORA LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
75 730200075 FEMENINO CORNEJO BALBONTIN ROCIO CONSTANZA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
76 730200076 MASCULINO VERGARA BAHAMONDES CRISTIAN ANDRES UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY
77 730200077 MASCULINO MUÑOZ PRIETO DANIEL ALEJANDRO HONG KONG POLYTECHNIC UNIVERSITY
78 730200078 FEMENINO AHUMADA VARGAS BARBARA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA
79 730200079 MASCULINO FERNANDEZ OVALLE ARSENIO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
80 730200080 FEMENINO CERDA SCHMIDT TRINIDAD UNIVERSITY OF INNSBRUCK
81 730200081 MASCULINO PEREZ CUEVAS TOMAS PABLO UNIVERSITE GRENOBLE ALPES (UGA)
82 730200082 MASCULINO SUAREZ SARRAZIN JOSE IGNACIO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
83 730200083 MASCULINO MUÑOZ ROCA LEONARDO FRANCISCO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
84 730200084 MASCULINO HAMILTON CRUCHAGA CHARLES UNIVERSITY OF EDINBURGH
85 730200085 FEMENINO BASCUÑAN MORAGA MARIA JESUS ERASMUS UNIVERSITY ROTTERDAM
86 730200086 MASCULINO DIAZ HERBAS DIEGO ANDRES UNIVERSITY OF CHICAGO
87 730200087 MASCULINO CORTEZ COX FELIPE JOSE UNIVERSITY OF QUEENSLAND
88 730200088 MASCULINO DE LA FUENTE ALVAREZ ALEJANDRO IGNACIO MCGILL UNIVERSITY
89 730200089 MASCULINO GONZALEZ FUENTES SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA
90 730200090 FEMENINO VARGAS COURBIS MARIA FERNANDA UNIVERSITY OF EDINBURGH
91 730200091 MASCULINO GOMEZ PEREZ ALFONSO ANTONIO UNIVERSITY OF MELBOURNE
92 730200092 FEMENINO JORQUERA SEPULVEDA LAYLA TAMAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON
93 730200093 MASCULINO RIVERA CUEVAS FELIPE ALEJANDRO BRUNEL UNIVERSITY
94 730200094 MASCULINO TRAUB D'AMICO NICOLAS FELIPE UNIVERSITY OF QUEENSLAND
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95 730200095 MASCULINO BARRIOS SUTER JERONIMO ALVARO UNIVERSITY OF MELBOURNE
96 730200096 MASCULINO VASQUEZ DAZAROLA RICARDO ANDRES LEIDEN UNIVERSITY
97 730200097 MASCULINO KOHLER ARANIBAR PATRICK SEBASTIAN LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
98 730200098 MASCULINO PEREZ PEREDO FELIPE ANDRES COLORADO STATE UNIVERSITY
99 730200099 MASCULINO PLAZA  BAEZ  MANUEL EDUARDO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
100 730200100 MASCULINO CUMMING CORTES DIEGO ANDRES POLITECNICO DI MILANO
101 730200101 MASCULINO ORYAN PINOCHET LUCAS LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
102 730200102 MASCULINO IGLESIAS ALVAREZ DE ARAYA RAFAEL EDMUNDO IMPERIAL COLLEGE LONDON
103 730200103 MASCULINO BECERRA VALLADARES RAUL ANTONIO MONASH UNIVERSITY
104 730200104 MASCULINO CELEDON PALMA MARTIN UNIVERSITY COLLEGE LONDON
105 730200105 FEMENINO DIAZ REBOLLEDO BARBARA BELEN UNIVERSIDAD DE CADIZ
106 730200106 FEMENINO PEDREROS FLORES FRANCISCA ANDREA UNIVERSIDAD DE ALMERIA
107 730200107 FEMENINO SALVATIERRA SEGUEL PAMELA ALEJANDRA UNIVERSITY OF SYDNEY
108 730200108 MASCULINO PAULOS PAROT FELIPE EDUARDO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
109 730200109 MASCULINO HAINDL CARVALLO MATHIAS CHRISTIAN UNIVERSITY OF CALIFORNIA LOS ANGELES
110 730200110 MASCULINO DIAZ HOWARD-ALLMAN SEBASTIAN ANDRES UNIVERSITY OF LEEDS
111 730200111 MASCULINO ALVARADO VICENCIO REGINALD ENRIQUE UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
112 730200112 FEMENINO GUZMAN VALENZUELA MACARENA ALEJANDRA UNIVERSITY OF CHICAGO
113 730200113 MASCULINO VERA CID HECTOR DAVID IMPERIAL COLLEGE LONDON
114 730200114 MASCULINO GALDAMES CASTILLO MANUEL IGNACIO UNIVERSITY OF EDINBURGH
115 730200115 MASCULINO VALDES ZUÑIGA AHARON ESTEBAN AUSTRALIAN NATIONAL UNIVERSITY
116 730200116 FEMENINO INOSTROZA FERNANDEZ PAMELA ISABEL KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN)
117 730200117 MASCULINO BONCOMPTE GUARDA JAVIER IGNACIO UNIVERSITY OF CHICAGO
118 730200118 FEMENINO ZUÑIGA POBLETE GABRIELA PILAR DELFT UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
119 730200119 MASCULINO ARACENA ARAYA JOHNNY DANIEL UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA
120 730200120 MASCULINO JIMENEZ GUAJARDO DIEGO ENRIQUE NATIONAL RESEARCH UNIVERSITY - HIGHER SCHOOL OF ECONOMICS
121 730200121 MASCULINO HUBNER CARDENAS JORGE  LUIS UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
122 730200122 MASCULINO MORALES PEREZ CRISTOBAL SEBASTIAN UNIVERSITY COLLEGE LONDON
123 730200123 MASCULINO TAPIA CISTERNAS JAVIER ANDRES UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY
124 730200124 MASCULINO SIFON ANDALAFT MATIAS IGNACIO UNIVERSITY OF OREGON
125 730200125 MASCULINO ARROSPIDE ALARCON FELIPE ANTONIO IMPERIAL COLLEGE LONDON
126 730200126 MASCULINO DONOSO NADEAU GABRIEL ALONSO UNIVERSITY OF MELBOURNE
127 730200127 MASCULINO VILLENA PACHECO ALVARO JAVIER UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
128 730200128 FEMENINO LANYON GARRIDO CARLA ALEJANDRA STOCKHOLM UNIVERSITY
129 730200129 FEMENINO TOLORZA DIAZ CAMILA IGNACIA CARDIFF UNIVERSITY
130 730200130 MASCULINO RUIZ CONTRERAS NICOLAS ANDRES UNIVERSITY OF MELBOURNE
131 730200131 FEMENINO PETERS ROMERO MARTA DANIELA ROYAL MELBOURNE INSTITUTE OF TECHNOLOGY (RMIT)
132 730200132 FEMENINO JARPA CANDIA PATRICIA JULIA NO PRESENTA
133 730200133 FEMENINO ESPINOZA REYMAN JIMENA FABIOLA UNIVERSITY OF SYDNEY
134 730200134 MASCULINO SAAVEDRA PALMA RICARDO ALEJANDRO CARNEGIE MELLON UNIVERSITY
135 730200135 MASCULINO PEREZ MERINO MARCELO DAVID UNIVERSIDAD DE ALCALA
136 730200136 MASCULINO GALLEGUILLOS  OVIEDO  ALBERTO  ANTONIO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
137 730200137 MASCULINO SCHMIDLIN ROCCATAGLIATA DIEGO RICARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA
138 730200138 FEMENINO ARRIAGADA ARAYA NICOLE ALEJANDRA UNIVERSITY OF EDINBURGH
139 730200139 MASCULINO PIZARRO VENEGAS CRISTOBAL GASPAR IGNACIO KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN)
140 730200140 FEMENINO CANDIA TOLOZA CARLA XIMENA FH AACHEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
141 730200141 MASCULINO PEREIRA JOFRE RODRIGO ANDRES UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY
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142 730200142 FEMENINO ETEROVIC MARTI ISABEL ANDREA UNIVERSITY OF WARWICK
143 730200143 MASCULINO RIQUELME LARENAS FELIPE ANDRES UNIVERSITY COLLEGE LONDON
144 730200144 FEMENINO GONZALEZ DIAZ FABIOLA MACARENA UNIVERSITY OF LIVERPOOL
145 730200145 FEMENINO HUIRCAN FUENTES ANA KARINA UNIVERSITY OF YORK
146 730200146 MASCULINO ROMERO GELCICH FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
147 730200147 MASCULINO GONZALEZ VERGARA SEBASTIAN ALFREDO UNIVERSIDAD DE COPENHAGUE
148 730200148 FEMENINO MORENO GONZALEZ LINA REGINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA
149 730200149 MASCULINO DE PONSON DU TERRAIL MELENDEZ ALEXIS CHARLES UNIVERSITY OF WESTMINSTER
150 730200150 FEMENINO VERA ARAYA CONSTANZA XIMENA UNIVERSITY COLLEGE LONDON
151 730200151 MASCULINO LEVI JELVEZ SEBASTIAN WALTER RWTH AACHEN UNIVERSITY
152 730200152 MASCULINO CRUZ PEREZ NICOLAS HANZE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
153 730200153 MASCULINO BREVE RAMIREZ MANUEL ALEJANDRO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
154 730200154 MASCULINO CID TORRES JONATHAN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
155 730200155 MASCULINO BUSTAMANTE LANCTOT CLAUDIO ALEJANDRO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
156 730200156 FEMENINO BARRA AGUILERA CAROLINA FRANCISCA UNIVERSITY OF MELBOURNE
157 730200157 MASCULINO MATURANA CABEZAS IGNACIO ARTURO UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA
158 730200158 FEMENINO PEREZ MILLAR CAMILA BELEN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
159 730200159 MASCULINO MELLADO LABBE RICARDO ANDRES UNIVERSITY OF MANCHESTER
160 730200160 MASCULINO NAOUR TAPIA MATIAS ISAAC UNIVERSIDAD DE BARCELONA
161 730200161 FEMENINO CORREA IRARRAZAVAL JOSEFINA DEL CARMEN COLUMBIA UNIVERSITY
162 730200162 MASCULINO FARIAS GUTIERREZ IGNACIO ESTEBAN UNIVERSITY OF UTRECHT
163 730200163 MASCULINO LOBO FERNANDEZ JOSE  TOMAS LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
164 730200164 FEMENINO MORALES CALDERON CAROLINA MAGDALENA UNIVERSITY OF ARIZONA
165 730200165 MASCULINO JIMENEZ QUEZADA AARON UNIVERSITY COLLEGE LONDON
166 730200166 MASCULINO SAN MARTIN BACHMANN MARCELO EDUARDO UNIVERSITY COLLEGE LONDON
167 730200167 FEMENINO FUENTES ESCALONA MARIA-JESUS GABRIELA UNIVERSITY OF UTRECHT
168 730200168 MASCULINO VALDIVIA VALENZUELA JOSE ANTONIO UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY
169 730200169 FEMENINO GHO INZUNZA RAYEN ALINA UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA
170 730200170 MASCULINO VALENCIA GONZALEZ AGUSTIN LEOPOLDO LINKOPING UNIVERSITY
171 730200171 MASCULINO LABRA OLIVARES CRISTIAN ANDRES UNIVERSITY OF CHICAGO
172 730200172 FEMENINO SMITH BENAVENTE VALENTINA FERNANDA LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
173 730200173 MASCULINO GARCIA MARTINEZ CRISTIAN IGNACIO TECHNICAL UNIVERSITY OF BERLIN
174 730200174 MASCULINO MONROY MORALES FELIPE SEBASTIAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SYDNEY
175 730200175 MASCULINO AGUERO NAGUIAN ANDRES SEBASTIAN COLUMBIA UNIVERSITY
176 730200176 FEMENINO GUTIERREZ FIGUEROA CLAUDIA CAROLINA DE JESUS UNIVERSITY OF QUEENSLAND
177 730200177 MASCULINO VALENZUELA GONZALEZ MANUEL EDUARDO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE
178 730200178 FEMENINO ARAYA LOPEZ FRANCISCA JOSE UNIVERSITY OF SUSSEX
179 730200179 MASCULINO REYES ROJAS MAURO ALBERTO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA
180 730200180 MASCULINO POZO SANCHEZ RODRIGO SEBASTIAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SYDNEY
181 730200181 MASCULINO ZOLEZZI LABARCA ALEJANDRO ANDRES UNIVERSITY OF SUSSEX
182 730200182 FEMENINO SZEWKIS ZILBERBERG MEITAL TERESA NORTHWESTERN UNIVERSITY
183 730200183 MASCULINO MANZANO AGUAYO DANIEL EDUARDO UNIVERSITY OF MELBOURNE
184 730200184 MASCULINO ARAYA LOBOS MANUEL JESUS UNIVERSITY OF QUEENSLAND
185 730200185 MASCULINO GARETTO MORANDE DIEGO ROYAL MELBOURNE INSTITUTE OF TECHNOLOGY (RMIT)
186 730200186 MASCULINO FLORES LOBOS FELIPE ANDRES UNIVERSITY OF BRISTOL
187 730200187 MASCULINO CIFUENTES PEREZ JOSE LUIS UNIVERSITY OF UTRECHT
188 730200188 MASCULINO CARE SOTO ALEJANDRO GUSTAVO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID
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189 730200189 FEMENINO OSORIO CONTRERAS KARIM TAMARA COLUMBIA UNIVERSITY
190 730200190 MASCULINO OCAÑA AGUILAR ADOLFO DIEGO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM
191 730200191 MASCULINO ESTAY ZAÑARTU JUAN EDUARDO UNIVERSITY OF EDINBURGH
192 730200192 MASCULINO MARIN BULL GUILLERMO UNIVERSITY OF CALIFORNIA LOS ANGELES
193 730200193 MASCULINO PEREZ-GARCIA SOTO MARIO FRANCISCO SOLVAY BRUSSELS SCHOOL OF ECONOMICS AND MANAGEMENT
194 730200194 MASCULINO GARIZIO VILLENA IACOPO UNIVERSITY OF WASHINGTON
195 730200195 FEMENINO HERNANDEZ YEVENES ALEXANDRA DANIELA UNIVERSITY OF EDINBURGH
196 730200196 MASCULINO PAIVA CORNEJO FRANCISCO UNIVERSITY COLLEGE LONDON
197 730200197 MASCULINO SIREDEY ESCOBAR PABLO ANDRES UNIVERSITY OF SHEFFIELD
198 730200198 MASCULINO PENSA REICH GABRIEL IGNACIO UNIVERSITY OF CALIFORNIA LOS ANGELES
199 730200199 MASCULINO MORA ORTEGA RODRIGO SEBASTIAN NEW YORK UNIVERSITY
200 730200200 FEMENINO INOSTROZA MORANDE CAROLA DE LOS ANGELES UNIVERSITY OF SHEFFIELD
201 730200201 MASCULINO ARAVENA ARAVENA EVANS EDUARDO UNIVERSITY OF ARIZONA
202 730200202 MASCULINO VIVERO PERALTA PABLO ANDRES UNIVERSITY OF ARIZONA
203 730200203 MASCULINO CELEDON OTERO RICARDO UNIVERSITY OF CALIFORNIA BERKELEY
204 730200204 MASCULINO VALENZUELA SALINAS DIEGO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA
205 730200205 MASCULINO AVILA ARAVENA BRUNO JAVIER COLUMBIA UNIVERSITY
206 730200206 MASCULINO ROJAS MILLA IGNACIO PEDRO NEW YORK UNIVERSITY
207 730200207 FEMENINO FONSECA AYALA DAMARY ELENA UNIVERSIDAD DE ALMERIA
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1 730200025 MASCULINO ACUÑA RAMIREZ FELIPE IGNACIO FUERA DE BASES
2 730200175 MASCULINO AGUERO NAGUIAN ANDRES SEBASTIAN FUERA DE BASES
3 730200024 MASCULINO AGUILERA GONZALEZ MARIO ESTEBAN FUERA DE BASES
4 730200004 MASCULINO ALAMOS GUERRA CARLOS FRANCISCO FUERA DE BASES
5 730200111 MASCULINO ALVARADO VICENCIO REGINALD ENRIQUE FUERA DE BASES
6 730200019 MASCULINO AMENABAR VELASCO DIEGO JOSE FUERA DE BASES
7 730200062 MASCULINO ARACENA COLLARI FRANCISCO JAVIER FUERA DE BASES
8 730200201 MASCULINO ARAVENA ARAVENA EVANS EDUARDO FUERA DE BASES
9 730200178 FEMENINO ARAYA LOPEZ FRANCISCA JOSE FUERA DE BASES
10 730200005 MASCULINO BARROS SUBERCASEAUX GUILLERMO FUERA DE BASES
11 730200103 MASCULINO BECERRA VALLADARES RAUL ANTONIO FUERA DE BASES
12 730200117 MASCULINO BONCOMPTE GUARDA JAVIER IGNACIO FUERA DE BASES
13 730200066 MASCULINO BUSTOS  ARANEDA DANIEL ESTEBAN FUERA DE BASES
14 730200140 FEMENINO CANDIA TOLOZA CARLA XIMENA FUERA DE BASES
15 730200188 MASCULINO CARE SOTO ALEJANDRO GUSTAVO FUERA DE BASES
16 730200080 FEMENINO CERDA SCHMIDT TRINIDAD FUERA DE BASES
17 730200154 MASCULINO CID TORRES JONATHAN FUERA DE BASES
18 730200087 MASCULINO CORTEZ COX FELIPE JOSE FUERA DE BASES
19 730200152 MASCULINO CRUZ PEREZ NICOLAS FUERA DE BASES
20 730200012 FEMENINO DELPIN ALVAREZ VALENTINA JESUS FUERA DE BASES
21 730200110 MASCULINO DIAZ HOWARD-ALLMAN SEBASTIAN ANDRES FUERA DE BASES
22 730200047 FEMENINO ESCOBAR RETAMAL ROMINA SCARLET FUERA DE BASES
23 730200142 FEMENINO ETEROVIC MARTI ISABEL ANDREA FUERA DE BASES
24 730200079 MASCULINO FERNANDEZ OVALLE ARSENIO FUERA DE BASES
25 730200207 FEMENINO FONSECA AYALA DAMARY ELENA FUERA DE BASES
26 730200057 MASCULINO GAJARDO CANALES JOAQUIN ANTONIO FUERA DE BASES
27 730200114 MASCULINO GALDAMES CASTILLO MANUEL IGNACIO FUERA DE BASES
28 730200136 MASCULINO GALLEGUILLOS  OVIEDO  ALBERTO  ANTONIO FUERA DE BASES
29 730200173 MASCULINO GARCIA MARTINEZ CRISTIAN IGNACIO FUERA DE BASES
30 730200001 MASCULINO GOFFARD LACKINGTON JEAN PAUL FUERA DE BASES
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31 730200144 FEMENINO GONZALEZ DIAZ FABIOLA MACARENA FUERA DE BASES
32 730200037 MASCULINO GUTIERREZ VARGAS ALVARO ALBERTO FUERA DE BASES
33 730200109 MASCULINO HAINDL CARVALLO MATHIAS CHRISTIAN FUERA DE BASES
34 730200084 MASCULINO HAMILTON CRUCHAGA CHARLES FUERA DE BASES
35 730200195 FEMENINO HERNANDEZ YEVENES ALEXANDRA DANIELA FUERA DE BASES
36 730200038 FEMENINO JARA JARA MARIA ALEJANDRA FUERA DE BASES
37 730200132 FEMENINO JARPA CANDIA PATRICIA JULIA FUERA DE BASES
38 730200120 MASCULINO JIMENEZ GUAJARDO DIEGO ENRIQUE FUERA DE BASES
39 730200165 MASCULINO JIMENEZ QUEZADA AARON FUERA DE BASES
40 730200041 FEMENINO JIUSAN MONCADA ALEJANDRA DOMINIQUE FUERA DE BASES
41 730200007 MASCULINO LINCOLEO CEA AARON JORGE FUERA DE BASES
42 730200163 MASCULINO LOBO FERNANDEZ JOSE  TOMAS FUERA DE BASES
43 730200002 FEMENINO LORCA PUEBLA DANIELA ALEJANDRA FUERA DE BASES
44 730200010 FEMENINO MAIZA CONEJEROS MARIA FRANCISCA FUERA DE BASES
45 730200074 FEMENINO MALIG VELASCO EMILIA ISIDORA FUERA DE BASES
46 730200192 MASCULINO MARIN BULL GUILLERMO FUERA DE BASES
47 730200199 MASCULINO MORA ORTEGA RODRIGO SEBASTIAN FUERA DE BASES
48 730200148 FEMENINO MORENO GONZALEZ LINA REGINA FUERA DE BASES
49 730200043 MASCULINO MUJICA CAMUS MATIAS FUERA DE BASES
50 730200020 FEMENINO MUÑOZ NIKLITSCHEK PAULINA ANDREA FUERA DE BASES
51 730200083 MASCULINO MUÑOZ ROCA LEONARDO FRANCISCO FUERA DE BASES
52 730200190 MASCULINO OCAÑA AGUILAR ADOLFO DIEGO FUERA DE BASES
53 730200058 MASCULINO OLIVERO FONTECILLA JUAN PABLO FUERA DE BASES
54 730200101 MASCULINO ORYAN PINOCHET LUCAS FUERA DE BASES
55 730200189 FEMENINO OSORIO CONTRERAS KARIM TAMARA FUERA DE BASES
56 730200108 MASCULINO PAULOS PAROT FELIPE EDUARDO FUERA DE BASES
57 730200106 FEMENINO PEDREROS FLORES FRANCISCA ANDREA FUERA DE BASES
58 730200141 MASCULINO PEREIRA JOFRE RODRIGO ANDRES FUERA DE BASES
59 730200193 MASCULINO PEREZ-GARCIA SOTO MARIO FRANCISCO FUERA DE BASES
60 730200027 MASCULINO RIVAS LAGOS PEDRO IVO FUERA DE BASES
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61 730200206 MASCULINO ROJAS MILLA IGNACIO PEDRO FUERA DE BASES
62 730200130 MASCULINO RUIZ CONTRERAS NICOLAS ANDRES FUERA DE BASES
63 730200166 MASCULINO SAN MARTIN BACHMANN MARCELO EDUARDO FUERA DE BASES
64 730200068 MASCULINO SLANZI RODRIGUEZ GINO ALESSANDRO FUERA DE BASES
65 730200182 FEMENINO SZEWKIS ZILBERBERG MEITAL TERESA FUERA DE BASES
66 730200006 MASCULINO URBINA PARRA LUIS ANDRES FUERA DE BASES
67 730200034 MASCULINO VALDES BALBONTIN DIEGO JOSE FUERA DE BASES
68 730200115 MASCULINO VALDES ZUÑIGA AHARON ESTEBAN FUERA DE BASES
69 730200177 MASCULINO VALENZUELA GONZALEZ MANUEL EDUARDO FUERA DE BASES
70 730200204 MASCULINO VALENZUELA SALINAS DIEGO ANDRES FUERA DE BASES
71 730200090 FEMENINO VARGAS COURBIS MARIA FERNANDA FUERA DE BASES
72 730200150 FEMENINO VERA ARAYA CONSTANZA XIMENA FUERA DE BASES
73 730200127 MASCULINO VILLENA PACHECO ALVARO JAVIER FUERA DE BASES
74 730200016 MASCULINO VIVANCO ROJAS NICOLAS RODRIGO FUERA DE BASES
75 730200056 MASCULINO ZENKLUSSEN FRANCO PATRICIO FUERA DE BASES
76 730200181 MASCULINO ZOLEZZI LABARCA ALEJANDRO ANDRES FUERA DE BASES
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1 730200059 FEMENINO SOLIS ARAYA CAROLA ANDREA UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADA 4,338

2 730200146 MASCULINO ROMERO GELCICH FRANCISCO JAVIER
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
UNIVERSIDAD POLITECNICA MADRID

NO SELECCIONADA 4,333

3 730200157 MASCULINO MATURANA CABEZAS IGNACIO ARTURO UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA NO SELECCIONADA 4,329
4 730200164 FEMENINO MORALES CALDERON CAROLINA MAGDALENA UNIVERSITY OF ARIZONA NO SELECCIONADA 4,328
5 730200023 MASCULINO BALLIVIAN SEARLE PEDRO PABLO STANFORD UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,321
6 730200179 MASCULINO REYES ROJAS MAURO ALBERTO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA NO SELECCIONADA 4,314
7 730200032 FEMENINO BOLUMBURU PEREZ MARIA PILAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADA 4,312
8 730200185 MASCULINO GARETTO MORANDE DIEGO ROYAL MELBOURNE INSTITUTE OF TECHNOLOGY (RMIT) NO SELECCIONADA 4,311
9 730200017 MASCULINO ROJAS DONOSO DIEGO ANDRES UNIVERSITY OF STRATHCLYDE NO SELECCIONADA 4,308
10 730200155 MASCULINO BUSTAMANTE LANCTOT CLAUDIO ALEJANDRO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE NO SELECCIONADA 4,303
11 730200091 MASCULINO GOMEZ PEREZ ALFONSO ANTONIO UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADA 4,297
12 730200003 MASCULINO BERGSTROM ASTABURUAGA JOSE PABLO ERASMUS UNIVERSITY ROTTERDAM NO SELECCIONADA 4,289
13 730200123 MASCULINO TAPIA CISTERNAS JAVIER ANDRES UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY NO SELECCIONADA 4,289
14 730200171 MASCULINO LABRA OLIVARES CRISTIAN ANDRES UNIVERSITY OF CHICAGO NO SELECCIONADA 4,287
15 730200149 MASCULINO DE PONSON DU TERRAIL MELENDEZ ALEXIS CHARLES UNIVERSITY OF WESTMINSTER NO SELECCIONADA 4,286
16 730200044 MASCULINO MERCADO MARTINEZ FABIAN IGNACIO UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADA 4,285
17 730200069 MASCULINO ZAMBRANO ROJAS ALVARO PATRICIO UNIVERSITY OF ARIZONA NO SELECCIONADA 4,256
18 730200180 MASCULINO POZO SANCHEZ RODRIGO SEBASTIAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SYDNEY NO SELECCIONADA 4,253
19 730200063 MASCULINO ALVARADO MONARDEZ PABLO SEBASTIAN UNIVERSITY OF MANCHESTER NO SELECCIONADA 4,247
20 730200129 FEMENINO TOLORZA DIAZ CAMILA IGNACIA CARDIFF UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,245
21 730200205 MASCULINO AVILA ARAVENA BRUNO JAVIER COLUMBIA UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,241
22 730200196 MASCULINO PAIVA CORNEJO FRANCISCO UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADA 4,237
23 730200184 MASCULINO ARAYA LOBOS MANUEL JESUS UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADA 4,229
24 730200118 FEMENINO ZUÑIGA POBLETE GABRIELA PILAR DELFT UNIVERSITY OF TECHNOLOGY NO SELECCIONADA 4,222
25 730200102 MASCULINO IGLESIAS ALVAREZ DE ARAYA RAFAEL EDMUNDO IMPERIAL COLLEGE LONDON NO SELECCIONADA 4,210
26 730200104 MASCULINO CELEDON PALMA MARTIN UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADA 4,201
27 730200138 FEMENINO ARRIAGADA ARAYA NICOLE ALEJANDRA UNIVERSITY OF EDINBURGH NO SELECCIONADA 4,198
28 730200168 MASCULINO VALDIVIA VALENZUELA JOSE ANTONIO UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY NO SELECCIONADA 4,189
29 730200167 FEMENINO FUENTES ESCALONA MARIA-JESUS GABRIELA UNIVERSITY OF UTRECHT NO SELECCIONADA 4,187
30 730200096 MASCULINO VASQUEZ DAZAROLA RICARDO ANDRES LEIDEN UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,186
31 730200161 FEMENINO CORREA IRARRAZAVAL JOSEFINA DEL CARMEN COLUMBIA UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,166
32 730200147 MASCULINO GONZALEZ VERGARA SEBASTIAN ALFREDO UNIVERSIDAD DE COPENHAGUE NO SELECCIONADA 4,123
33 730200039 MASCULINO ROQUE GUTIERREZ MATIAS XAVIER UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADA 4,118
34 730200046 MASCULINO ALARCON RIQUELME DAVID ALEJANDRO UNIVERSITY OF ADELAIDE NO SELECCIONADA 4,111
35 730200121 MASCULINO HUBNER CARDENAS JORGE  LUIS UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA NO SELECCIONADA 4,107
36 730200092 FEMENINO JORQUERA SEPULVEDA LAYLA TAMAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADA 4,095
37 730200107 FEMENINO SALVATIERRA SEGUEL PAMELA ALEJANDRA UNIVERSITY OF SYDNEY NO SELECCIONADA 4,089
38 730200131 FEMENINO PETERS ROMERO MARTA DANIELA ROYAL MELBOURNE INSTITUTE OF TECHNOLOGY (RMIT) NO SELECCIONADA 4,080
39 730200061 FEMENINO FIGUEROA FUENTES JAVIERA PAZ LEIDEN UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,076
40 730200126 MASCULINO DONOSO NADEAU GABRIEL ALONSO UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADA 4,074
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41 730200094 MASCULINO TRAUB D'AMICO NICOLAS FELIPE UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADA 4,049
42 730200089 MASCULINO GONZALEZ FUENTES SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADA 4,045
43 730200050 FEMENINO HENRIQUEZ PONCE SUSANA MARLENE MONASH UNIVERSITY NO SELECCIONADA 4,042
44 730200048 MASCULINO CASAS PRAT ALEJANDRO BENJAMIN ROYAL MELBOURNE INSTITUTE OF TECHNOLOGY (RMIT) NO SELECCIONADA 4,033
45 730200021 MASCULINO LINCOLEO CEA JARED PATRICIO UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADA 4,016
46 730200197 MASCULINO SIREDEY ESCOBAR PABLO ANDRES UNIVERSITY OF SHEFFIELD NO SELECCIONADA 3,995
47 730200200 FEMENINO INOSTROZA MORANDE CAROLA DE LOS ANGELES UNIVERSITY OF SHEFFIELD NO SELECCIONADA 3,988
48 730200198 MASCULINO PENSA REICH GABRIEL IGNACIO UNIVERSITY OF CALIFORNIA LOS ANGELES NO SELECCIONADA 3,986
49 730200202 MASCULINO VIVERO PERALTA PABLO ANDRES UNIVERSITY OF ARIZONA NO SELECCIONADA 3,986
50 730200008 MASCULINO ARRETX GIMENEZ JOAQUIN ANTONIO UNIVERSITY OF SHEFFIELD NO SELECCIONADA 3,983

51 730200099 MASCULINO PLAZA  BAEZ  MANUEL EDUARDO
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
UNIVERSIDAD POLITECNICA MADRID

NO SELECCIONADA 3,975

52 730200028 MASCULINO BERNARDIN SEPULVEDA MARCELO ALONSO UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA NO SELECCIONADA 3,791
53 730200029 FEMENINO BOHMWALD PRIETO MARLENE UNIVERSITY OF SYDNEY NO SELECCIONADA 3,674
54 730200124 MASCULINO SIFON ANDALAFT MATIAS IGNACIO UNIVERSITY OF OREGON NO SELECCIONADA 3,252
55 730200105 FEMENINO DIAZ REBOLLEDO BARBARA BELEN UNIVERSIDAD DE CADIZ NO SELECCIONADA 3,208
56 730200135 MASCULINO PEREZ MERINO MARCELO DAVID UNIVERSIDAD DE ALCALA NO SELECCIONADA 3,083
57 730200022 FEMENINO TAPIA AGUILERA YASNA PAMELA UNIVERSIDAD DE ALCALA NO SELECCIONADA 2,884
58 730200073 MASCULINO MORALES JELDES RODOLFO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA NO SELECCIONADA 2,691
59 730200119 MASCULINO ARACENA ARAYA JOHNNY DANIEL UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA NO SELECCIONADA 2,433
60 730200093 MASCULINO RIVERA CUEVAS FELIPE ALEJANDRO BRUNEL UNIVERSITY NO SELECCIONADA 2,278
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1 730200014 MASCULINO CABEZAS PEÑA JULIAN UNIVERSITY OF ADELAIDE SELECCIONADA 4,973
2 730200045 MASCULINO CAQUILPAN PARRA VICTOR ENRIQUE UNIVERSITY OF ADELAIDE SELECCIONADA 4,948
3 730200018 MASCULINO NUÑEZ BRICEÑO FELIPE ANDRES UNIVERSITY OF SYDNEY SELECCIONADA 4,859
4 730200015 MASCULINO PEREZ OBREQUE JAVIER IGNACIO KARLSRUHE INSTITUTE OF TECHNOLOGY SELECCIONADA 4,827
5 730200051 FEMENINO MARTINEZ BENAVENTE FABIOLA CATALINA POLITECNICO DI MILANO SELECCIONADA 4,796
6 730200085 FEMENINO BASCUÑAN MORAGA MARIA JESUS ERASMUS UNIVERSITY ROTTERDAM SELECCIONADA 4,787
7 730200042 MASCULINO RAMOS MORALES FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,778
8 730200067 MASCULINO TOLEDO MORRISON RODRIGO ESTEBAN UNIVERSITY OF SYDNEY SELECCIONADA 4,773
9 730200162 MASCULINO FARIAS GUTIERREZ IGNACIO ESTEBAN UNIVERSITY OF UTRECHT SELECCIONADA 4,768
10 730200134 MASCULINO SAAVEDRA PALMA RICARDO ALEJANDRO CARNEGIE MELLON UNIVERSITY SELECCIONADA 4,756
11 730200174 MASCULINO MONROY MORALES FELIPE SEBASTIAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SYDNEY SELECCIONADA 4,744
12 730200033 FEMENINO ARENAS NORAMBUENA CAROLINA ZABDI UNIVERSITY HOHENHEIM SELECCIONADA 4,741
13 730200052 FEMENINO SOTO MONTEVERDE MARIA JOSE UNIVERSITY OF WASHINGTON SELECCIONADA 4,726
14 730200097 MASCULINO KOHLER ARANIBAR PATRICK SEBASTIAN LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE SELECCIONADA 4,722
15 730200139 MASCULINO PIZARRO VENEGAS CRISTOBAL GASPAR IGNACIO KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN) SELECCIONADA 4,704
16 730200194 MASCULINO GARIZIO VILLENA IACOPO UNIVERSITY OF WASHINGTON SELECCIONADA 4,702
17 730200030 MASCULINO MARDONES GRANDON ALEJANDRO UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,700
18 730200133 FEMENINO ESPINOZA REYMAN JIMENA FABIOLA UNIVERSITY OF SYDNEY SELECCIONADA 4,685
19 730200098 MASCULINO PEREZ PEREDO FELIPE ANDRES COLORADO STATE UNIVERSITY SELECCIONADA 4,680
20 730200088 MASCULINO DE LA FUENTE ALVAREZ ALEJANDRO IGNACIO MCGILL UNIVERSITY SELECCIONADA 4,663
21 730200013 FEMENINO ELIZALDE DURAN PAULINA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,655
22 730200053 FEMENINO GENOVA ALONSO PAULINA PAZ UNIVERSITY OF QUEENSLAND SELECCIONADA 4,624
23 730200054 MASCULINO QUINTANA VALENZUELA DIEGO ALEXANDRO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA SELECCIONADA 4,617
24 730200055 FEMENINO YOLI ARAVENA DARINKA ANGELICA UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,615
25 730200125 MASCULINO ARROSPIDE ALARCON FELIPE ANTONIO IMPERIAL COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,613
26 730200203 MASCULINO CELEDON OTERO RICARDO UNIVERSITY OF CALIFORNIA BERKELEY SELECCIONADA 4,607
27 730200071 MASCULINO LARRAIN ARELLANO TOMAS ANTONIO COLUMBIA UNIVERSITY SELECCIONADA 4,600
28 730200035 MASCULINO LIBERMAN BRONFMAN SERGIO FELIPE ROYAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY KTH SELECCIONADA 4,582
29 730200158 FEMENINO PEREZ MILLAR CAMILA BELEN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA SELECCIONADA 4,582
30 730200191 MASCULINO ESTAY ZAÑARTU JUAN EDUARDO UNIVERSITY OF EDINBURGH SELECCIONADA 4,575
31 730200100 MASCULINO CUMMING CORTES DIEGO ANDRES POLITECNICO DI MILANO SELECCIONADA 4,571
32 730200031 MASCULINO LEON ROJAS FELIPE AGUSTIN NEW YORK UNIVERSITY SELECCIONADA 4,566
33 730200081 MASCULINO PEREZ CUEVAS TOMAS PABLO UNIVERSITE GRENOBLE ALPES (UGA) SELECCIONADA 4,546
34 730200187 MASCULINO CIFUENTES PEREZ JOSE LUIS UNIVERSITY OF UTRECHT SELECCIONADA 4,544
35 730200040 MASCULINO ZAÑARTU AYALA FRANCISCO JOSE UNIVERSITY OF ADELAIDE SELECCIONADA 4,537
36 730200082 MASCULINO SUAREZ SARRAZIN JOSE IGNACIO LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE SELECCIONADA 4,537
37 730200070 FEMENINO FRIGERIO DATTWYLER CATALINA CARLA UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,531
38 730200072 MASCULINO MORALES BRAVO CAMILO IGNACIO IMPERIAL COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,526
39 730200112 FEMENINO GUZMAN VALENZUELA MACARENA ALEJANDRA UNIVERSITY OF CHICAGO SELECCIONADA 4,523
40 730200065 MASCULINO MONDRAGON FISCHER BENJAMIN UNIVERSITY OF CALIFORNIA LOS ANGELES SELECCIONADA 4,520
41 730200183 MASCULINO MANZANO AGUAYO DANIEL EDUARDO UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,510
42 730200128 FEMENINO LANYON GARRIDO CARLA ALEJANDRA STOCKHOLM UNIVERSITY SELECCIONADA 4,506
43 730200151 MASCULINO LEVI JELVEZ SEBASTIAN WALTER RWTH AACHEN UNIVERSITY SELECCIONADA 4,495
44 730200095 MASCULINO BARRIOS SUTER JERONIMO ALVARO UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,476
45 730200137 MASCULINO SCHMIDLIN ROCCATAGLIATA DIEGO RICARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADA 4,470
46 730200078 FEMENINO AHUMADA VARGAS BARBARA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADA 4,469
47 730200011 MASCULINO ZAROR POLENTA MARCO ANDRES UNIVERSITY OF SHEFFIELD SELECCIONADA 4,467
48 730200153 MASCULINO BREVE RAMIREZ MANUEL ALEJANDRO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA SELECCIONADA 4,463
49 730200116 FEMENINO INOSTROZA FERNANDEZ PAMELA ISABEL KU LEUVEN (KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN) SELECCIONADA 4,458
50 730200160 MASCULINO NAOUR TAPIA MATIAS ISAAC UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADA 4,449
51 730200036 MASCULINO SILVA LOPEZ FERNANDO ANDRES UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,444
52 730200076 MASCULINO VERGARA BAHAMONDES CRISTIAN ANDRES UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SYDNEY SELECCIONADA 4,443
53 730200060 MASCULINO DULANTO MUJICA JOSE ANTONIO UNIVERSITY OF NEWCASTLE SELECCIONADA 4,442
54 730200176 FEMENINO GUTIERREZ FIGUEROA CLAUDIA CAROLINA DE JESUS UNIVERSITY OF QUEENSLAND SELECCIONADA 4,433
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# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

55 730200026 MASCULINO QUEZADA PRADO MAURICIO DANIEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADA 4,425
56 730200186 MASCULINO FLORES LOBOS FELIPE ANDRES UNIVERSITY OF BRISTOL SELECCIONADA 4,419
57 730200075 FEMENINO CORNEJO BALBONTIN ROCIO CONSTANZA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA SELECCIONADA 4,415
58 730200049 FEMENINO FIGUEROA ZEPEDA CAMILA PAZ LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE SELECCIONADA 4,410
59 730200156 FEMENINO BARRA AGUILERA CAROLINA FRANCISCA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,384
60 730200170 MASCULINO VALENCIA GONZALEZ AGUSTIN LEOPOLDO LINKOPING UNIVERSITY SELECCIONADA 4,383
61 730200113 MASCULINO VERA CID HECTOR DAVID IMPERIAL COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,380
62 730200145 FEMENINO HUIRCAN FUENTES ANA KARINA UNIVERSITY OF YORK SELECCIONADA 4,371
63 730200077 MASCULINO MUÑOZ PRIETO DANIEL ALEJANDRO HONG KONG POLYTECHNIC UNIVERSITY SELECCIONADA 4,368
64 730200086 MASCULINO DIAZ HERBAS DIEGO ANDRES UNIVERSITY OF CHICAGO SELECCIONADA 4,354
65 730200143 MASCULINO RIQUELME LARENAS FELIPE ANDRES UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,353
66 730200169 FEMENINO GHO INZUNZA RAYEN ALINA UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA SELECCIONADA 4,352
67 730200009 MASCULINO ORDENES GALLEGOS OSCAR PATRICIO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM SELECCIONADA 4,348
68 730200159 MASCULINO MELLADO LABBE RICARDO ANDRES UNIVERSITY OF MANCHESTER SELECCIONADA 4,348
69 730200064 MASCULINO PEREZ SILVA JESUS ALEJANDRO UNIVERSITY OF EDINBURGH SELECCIONADA 4,341
70 730200122 MASCULINO MORALES PEREZ CRISTOBAL SEBASTIAN UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,340
71 730200172 FEMENINO SMITH BENAVENTE VALENTINA FERNANDA LONDON SCHOOL ECONOMICS & POLITICAL SCIENCE SELECCIONADA 4,340


